
 
 

 

 
 

ประกาศ 

สหกรณออมทรัพยพนักงานไฟฟาเขต 2 พิษณุโลก (2521) จำกัด 

เร่ือง  หลักเกณฑการใหกูพิเศษเพ่ือยานยนต 

.......................... 
 

               อาศัยอำนาจตามความในขอบังคับสหกรณออมทรัพยพนักงานไฟฟาเขต 2 พิษณุโลก (2521) จำกัด       
ขอ 2(3), 3(3) และ ขอ 82(11)  และท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการ  ชุดท่ี 48 ในการประชุมครั้งท่ี 8/2568    
เม่ือวันท่ี 30 กรกฎาคม 2568 ไดมีมติอนุมัติใหเปดบริการเงินกูพิเศษเพ่ือยานยนต โดยมีวัตถุประสงคเพ่ือซ้ือหรือ
แลกเปลี่ยนยานพาหนะเปนกรรมสิทธิ์ของตนเองตามสมควรแกฐานะ จึงประกาศหลักเกณฑการใหกูพิเศษเพ่ือ                 
ยานยนต ดังนี้ 
 

1. วงเงินกูไมเกิน 1,500,000.-บาท ผอนชำระไดไมเกิน 170 งวด 
2. วัตถุประสงคในการกู เพ่ือซ้ือ หรือแลกเปลี่ยนยานพาหนะเปนกรรมสิทธิ์ของตนเอง 
3. อัตราดอกเบี้ยรอยละ 4.75 ตอป โดยไมไดรับเงินเฉล่ียคืน 

4. ผูกูตองเปนสมาชิกท่ีมีสิทธิกูพิเศษและเปนสมาชิกมาแลวไมนอยกวา 1 ป 
5. หลักประกันเงินกูมีอสังหาริมทรัพยค้ำประกัน 

  6.   เอกสารประกอบการกู มีดังนี้ 
       6.1  สลิปเงินเดือนผูกูเดือนปจจุบัน (ฉบับจริง) 
       6.2  ใบเสร็จรับเงินของสหกรณเดือนปจจุบัน 
       6.3  สำเนาทะเบียนบานผูกู และผูค้ำประกัน 
       6.4  สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน (เฉพาะดานหนาเทานั้น) หรือบัตรประจำตัวพนักงานการ
ไฟฟาสวนภูมิภาคของผูกูและผูค้ำประกัน 
       6.5  แคตตาล็อกหรือรูปแบบรายการ และรายละเอียดยานพาหนะท่ีจะซ้ือ 
  7.  เง่ือนไขอ่ืนๆ ใหปฏิบัติตามระเบียบสหกรณออมทรัพยพนักงานไฟฟาเขต 2 พิษณุโลก (2521) 
จำกัด วาดวยการใหเงินกูพิเศษ พ.ศ. 2566 แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี 2) พ.ศ.2568  
 

ท้ังนี้มีผลบังคับใชตั้งแตวันท่ี 1 กันยายน 2568  เปนตนไป 
 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  1 กันยายน  2568 
 
 
   

(นายโอภาส   จันทรโต) 
ประธานกรรมการดำเนินการ 

สหกรณออมทรัพยพนักงานไฟฟาเขต 2 พิษณุโลก (2521) จำกัด 


